
Zarządzenie nr 2/2017 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie 

 
z dnia 12 stycznia 2017 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zasad zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej  

ze środków PFRON 

 
Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 9 Uchwały Nr XCVII/315/2016 Zarządu Powiatu w Lubinie z dnia 31 sierpnia 2016 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie, ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji społecznej i zawodowej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  
(t.j. Dz.U.2016.2046), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie zwrotu 
kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej (Dz. U. 2015.93), rozporządzenia Komisji (WE)  
Nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu WE do pomocy de minims (Dz. Urz. 
UE L 379 z dnia 28.12.2006 r., str. 5), ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 ze zm.), rozporządzenia Komisji (WE) nr 1535/2007 z dnia  
20 grudnia 2007 r. w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy de minimis w sektorze 
produkcji rolnej (Dz. Urz. UE L 337 z 21.12.2007, str. 35), rozporządzenia Komisji (WE) nr 875/2007 z dnia  
24 lipca 2007r.w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy w ramach zasady de minimis 
dla sektora rybołówstwa i zmieniające rozporządzenia (WE) nr 1860/2004 (Dz. Urz, UE L 193 z 25.07.2007, str. 6), 
Kodeksu Cywilnego (Dz. U z 1964 r. Nr 16, poz. 93, ze zm.), Kodeksu postępowania administracyjnego  
(Dz. U.2013.267), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam „Zasady zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej ze środków PFRON” 
stanowiące załącznik  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2017 r.  


